Opockie Coniuges Religio- so Palczewskiemu Debent.

Comparentes personaliter coram officio et officio presentibus (sa
 In enibus Capitano Przemyslan Inno Stamelaus de Opocka
 Opocki et constantia de Kuchany coniuges limit tami mentibus et
 corporibus exiitentes a semis distinctibus iudibus iudicacioni
 buis suis quibusvis propriis et competentibus recedendo. Pres
 senti vero facti en Capitano Przemyslan iudicacioni quo ad
 actum hunc attinet se cum suboribus ac bonis suis generaliter r
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atq subiacendo palam
 libere publice ac per expressum recognoverunt et quilibet illo rum
 ser dim suo mo intente recognouit. Quia ipse et praeiue fan
 tos cum eadem manit sui in Tutore conjugali personali af
 ferenti et vltimo ad infra scria recognoscenda consensu
 gioro in christo Patri Patri Francisco in sculo, in Religione vero
 Bonauentura Palczewski ordinis ellionum conventualium San
 ch Franisci conventus Praouien et post sera facta eius toti
 conventui Praouien Ordinis eiusdem Sancti Franisci summam
 mille florenorum Polonicarum moneta et nameri in Regno cur
 rentis quemlibet florenum grossi viginta Polonicarum cono
 putando et numerando ceteri veni usi et quidi libiti maktarij
 apud ipsum per se recognoscend pecunia tenentur atque debent.
 Quam quidem summam supra scriam mille florenorum Polo
 nicarum idem supra scripti recognoscend Enod Opockie
 coniuges se suoq suores in et super bonis suis generaliter
 omnibus hereditariis et obligatiu mobilibus et immobilibus
 summiq pecuniariis quibusvis habere et habendam supra scrib
 Religio in christo Patri Patri Bonauentura Palczewski et
 post sera facta eius toti praefato conventui Praouien Ordinis
 Sancti Franisci ellionum conventualium nunc et pro tempore

existens hinc et ab acta presentia pro dicit et facto conuentioni
 Sancti Pauli et hostoli in anno millesimo sexcentissimo septuage
 simo tertio proxime venturo realiter et in effectu solutus esse
 iam officio. Itaque presentibus factis et capitaneis Franciscanorum
 eius repositis et relictiis, repositam et relictam virtute ab
 eodem officio non effidei sumus nec arretatum, vel quouis alio
 modo solutionem summas eiusdem suprascrip. preposituras et im
 pugnaturas inueniant et obligant presentibus. Idem sub va
 dio similis summas mille florenorum Polomicium per eos et
 recognoscentes hinc eorum portens suprascrip. Religiose
 in Christo Patri Fratri Bonaventura Palreuzi creditum suo
 totius conuentui prefato nunc et pro tempore existens et non
 solutionem summas suprascrip. pro tempore et loco superior
 cognoscere ad solvendum succumbendo. Adhuc in idem
 suprascrip. recognoscentes Generosi Episcopi coniuges et
 ac suos subditos in et super bonis suis generatim omnibus
 habitis et habendis summisque quibusuis pecuniariis prefatis
 Religioso Prelati suo ex post sera fata eius totius conuentui
 prefato prefato nunc et pro tempore existenti inueniant
 et obligant presentibus. ab eadem summa principalis mille
 florenorum Polomicium provisionem annuam a quatuordecim
 tum per septem florenos Polomicium computando et numerando
 inueniant solutionem eiusdem provisionis annua a die et fe
 sto Sancti Edmundi Regum in anno millesimo sexcentissimo
 septuagesimo primo proxime et immediate venturo inueniant
 quotannis ad manus eiusdem Religiosi in Christo Patri Fra
 tris Bonaventura Palreuzi ex post sera fata eius totius
 conuentui prefati prefato nunc et pro tempore existenti
 mediante quietatione manuali dare solvere et persuum pro
 prium nuntium transmittere. Idem sub alio simili et penali va
 dio.

vadio Summa Provisionali correspondenti per eundem Recognoscend
 sue eorum presentis Suprascripto predicti sui ex post sera fata
 eius memorato Conuentus Praouiens nunc pro tempore existens in
 casu contrauentionis submissioni sua presentem tam in toto quam in
 parte reg ad realem Summa prefata originali persolutione ad
 soluendum succumbendo. Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo
 praemisso ad soluendum succumbitis ac pro re aliqua principali
 ea praemissa non completa complenda Summa ipsi principali
 li una cum suis provisionibus annualibus non solata solvenda futu
 ri existentes memorati Recognoscentes Genere Stamslaus
 de Epola Epocle et constantia de Kucharu fidei legitimi fi
 ue comm. suores ad instantiam prefati Religiosi in christo Sa
 nis Fratri Bonaventura Palerensis sedis sui ex post sera
 fata eius totius Conuentus prefati Praouiens nunc pro tempore
 existens ad officium presentis Pastoris Capitani Prammien ex
 tunc reuocato Suprascripto quod ad respondendum spectat mediante tem
 per in primo citacionis Terminis tanquam peremptoris stare Sun
 parere respondere vadia praeterea lucere in scriptis huius satisfi
 cere ac omne iudicatum pati debebunt et tenebuntur seque ac fa
 os suores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus. Ad
 Terminum primum peremptorium ubi et alios omnes exinde
 consequentes causas eiusdem Terminos semper peremptorios
 vera infirmitate pro maiori minoremitate suorum legatione
 infra vel extra Regnum militari seruitio ad munimenta ad eundem
 vel alios quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis. Non
 differendo. Ad qui etationem praeterea ultra proximos officii
 prefati Pastoris Capitani Prammien Terminos dilacionem non
 tibi recipiendo, nullasq. motiones appellaciones ac eorum pro
 sequaciones faciundo et praemissa omnia poemis simplicibus

vel multiplicis evasionibus suspensionibus fatalibus Junis praescriptione Terrestri bello conventiones ac alios quibusvis Junis remediis et defensionis non subterfugiendo nec alio quovis modo evadendo. Itac. sua praesenti personali mutua recognitione ad praemissa omnia et singula mediante.

24/11
Feria Quarta post Festu
Sancti Matthaei Apostoli &
Evangelista proxima Anno Do
mini Millesimo Sexcentesimo
Septuagesimo.

30/11
Grochowski Castellanus
Leopolien Sasinom Coniugi
bus obligat.

Comparens personaliter coram officio et Aho praesentibus
Fashen Capitane Pramylicen Generus Franciscus a Grochowski
Castellanus Sasinom Leopoliensis Junis mente et corpore exi
stens a Terrestri Districtibus Junibus Junisdictionibus suis quibus
vis praesentibus et competentibus recedendo Praesenti vero Fashen Ca
pitane Pramylicen Junisdictioni quoad actum hunc attinet se cum
sua bonis ac rebus suis generaliter omnibus totaliter excluden
ne incorporando atque subiciendo palam libere publici ac per
expressum recognovit. Quia ipse bona sua propria et heredi
taria in praescripta videlicet medietatem bonorum villae Sarocca
ny quae ex quantitate vigore divisionis officiosa se recognovissent
rem concernit cum curia et pradio ibidem sitis in Palatinatu
Russiae Terra vero praesenti Pramylicen iacencia. Cum omni pro
prietate tenentium totius et integritatis sine sine iure dominis proprie
tate